様式第１号
展示会出展支援補助金　交付申請書

令和　　年　　月　　日
一般財団法人さっぽろ産業振興財団
理事長　秋元　克広　様

	[bookmark: _Hlk129609591]所在地
	〒　　　－
札幌市

	企業名

	代表者役職
氏名

	印

展示会出展支援補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。対象事業に採択された場合、提出した事業計画書に沿って事業を実施します。
記
１　出展する展示会、その内容や目的
	別紙「事業計画書」に記載のとおり

２　事業の着手及び完了の予定期日
	着　手

	年

	月

	日

	完　了

	年

	月

	日

３　補助対象事業の経費合計（補助対象経費）

	円

４　補助金申請額（補助対象経費の2分の１、上限500,000円）

	円

【添付書類】
(1)　事業計画書（様式第２号）
(2)　収支予算書（様式第３号）
(3)　その他必要書類（展示会出展要項、履歴事項全部証明書、定款、法人市民税の納税証明書、出展製品パンフレット等）

展示会出展支援補助金　誓約書

一般財団法人さっぽろ産業振興財団
理事長　秋元　克広　様

　私は、一般財団法人さっぽろ産業振興財団が実施する展示会出展支援補助金への申請に当たり、暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号）第２条第６号に規定する暴力団員(以下同じ。））又は暴力団関係事業者（暴力団員が実質的に経営を支配する事業者その他同条第２号に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する事業者をいう。）に該当しない者であるとともに、今後、これらの者とならないことを誓約します。

　上記の誓約に反することが明らかになった場合は、補助金交付決定の取り消しを受けること、ならびに交付された補助金の全額を速やかに一般財団法人さっぽろ産業振興財団に返還することについて異存ありません。

　また、上記の誓約の内容を確認するため、一般財団法人さっぽろ産業振興財団が他の官公署に照会を行うことについて承諾します。

  令和　　年  　月　  日

	所在地
	〒　　　－
札幌市

	企業名

	代表者役職
氏名

	印